Муниципальное бюджетное учреждешие
дополнительного образовапия
<Центр детского творчества пос.ЩербышкиD

прикАз лъ 43-од
От 2 октября202| г.

об изменении состава комиссии по

по проводействию коррупции

В целях повышения эффективности работы по гrрофилактике коррупционньIх и иньD(

правонарушений в Щентре детского творчества пос.,Щербышки Советского района

г.Казани
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав комиссии по противодействию коррупции.

2. Определить след}.ющий состав комиссии :

1. председатель комиссии
2. Член комиссии
3, секретарь

- Грен С.В.

- С.А.,Щоронина ( председатель профкома)

- Тропина Т.О.

3. Контроль за испоJIнением настоящего приказа возложить на зап,Iестителя директора

Смирнову М.А.

Ф.М.Гумерова

С приказом J- 9/j i'""d1altrd4/Lr\ 1

..Щоронина С.А.
Тропина Т.О.